
RE: SZM FN Motol 2588027 pro lB| s.r.o.

Potvrzujeme pří-iem objednávky a děkujeme

S pozdravem

obchodní odd.

Odesláno:16.05,2019
08:58

- - - --Origina1 Message- - -- -
From:
SenL : V,Iednesday, May 15, 2Ol9
To:
Subj ect: SZM FN Moto1 25BBO2]

Odběrate1:

Fakultní nemocnice v Motole
Odděleni nákupu SZM FN Motof

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

Ičo: 00O64-2o3
DIČ: CZOOO64203

5:42 PM

pro IBT s. r. o.

8025

TRl-2309

Objednávka čísio: 25BBO2'7
TD : 3l044L
Datum : 15.05.2019

Dodavat,el: Tel:
Fax:

TBI s.r.o.
Ve Žlíbku LB49/2A
193 00 Praha 9-Horní Počernice

Vyři zu1 e :

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
sZM FN Moto]_
Komunikačni uzei -2i ?Ťe:í:nka :boži Po6:OO až 2O:OO, Út-Čt 5:O0 až 20:O0, Pá 5:O0-15:OO

-Objednáváme u Vás:
2L36/41 odděleni spondylochirurgické - operační sá1 CoS NB

Název
1 Actifuse Standard Granulat 5m1

álKs
ELsBM04 sAxG

( :o.06.201-7 )

2 Axialif 45 mm
álKs

PL61,690 9
Celkem:

I1-2 6B6,07

Dodávaný mat.eriál musí být v souladu se

Počet
iKs

615404 Výr, č. :

1Ks
61-5404 Výr.č.:

PI7 20595
( 09.0B.20LB Z2o1B-o142B5)

3 Axialif system sing}e jednorázový set
á t ks TR1-2233

Pl-,7 2I20B
a Axialif universal Plug - záslepka

a1<t _L í\§ TR1-2346

1ks
61-5404 Výr. č. :

1Ks
615404 Výr. č. :

zákony 22 / L997 Sb . a 268 / 201-4 Sb.



Cena dodávky se řídí sm]ouvou nebo posIední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a
nusí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím lrstě i faktuře uvádějte vždy číslo naší oblednávky, jinak zboži
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá ba]_ení.
žáOáme obratem o zaslání akcept,ace (potvrzení) t,éto objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 0OO Kó bez DPH fakturu;te až pozveřejnění v
reqistru sm}uv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst. L zákona 4,
340/20/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řidí občanským zákonikem (č.B9/201,2 sb.)


